
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  10 januari 2018

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.08/16/434
datum uitspraak 24-10-2016
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
saldo ING bank 7.774,58€              -€                       7.774,58€              
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop roerende 
activa 6.655,00€              6.655,00€              1.155,00€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage 4.870,25€              4.870,25€              845,25€                   
Vergoeding ivm 
vaststellingsovereenkomst 
bestuurdersaansprakelijkheid 
dhr. Lijster 5.000,00€              5.000,00€              
bijdrage belastingdienst in 
kosten taxatie roerende zaken 975,00€                 975,00€                 169,21€                   
voorschot bestuurder 
voortzetten onderneming na 
faillissement 6.000,00€              -€                       6.000,00€              
restitutie reservering kosten 
voortzetten -4.501,00€             -€                       -4.501,00€             
storting van de na 28.10.2016 
ontvangen 
abonnementsgelden 3.900,70€              -€                       3.900,70€              676,98€                   
vergoeding verkoop 2 fietsen 
namens belastingdienst (nog 
door te storten excl BTW) 423,50€                 -€                       423,50€                 73,50€                     
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente 14,44€                   3,77€                     18,21€                   

5. totaal 26.112,47€            5.003,77€              31.116,24€            2.919,95€                

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
griffierecht -€                       -€                       -€                       

Wellness Centrum Zwolle B.V.

mr. M.C. Bosch
mr. H.G. Pomper



uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
begeleiding BVA 30.12.2016 629,20€                 -€                       629,20€                 109,20€                   
taxatiekosten inventaris 1.301,05€              1.301,05€              225,80€                   
nota Mutsaerts BV 1.899,70€              -€                       1.899,70€              329,70€                   
opbrengst beslag naar 
belastingdienst -€                       350,00€                 350,00€                 
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 3.829,95€              350,00€                 4.179,95€              664,70€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 26.112,47€            5.003,77€              31.116,24€            
totaal B 3.829,95€              350,00€                 4.179,95€              

7. saldo boedelrekening 22.282,52€            4.653,77€              26.936,29€            


